
OPUS PUBLISHING ApS

CVR-nr.: 34705461

Frederiksberg Alle 42B 3
1820 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2023

Jeppe Markers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OPUS PUBLISHING ApS
Frederiksberg Alle 42B 3
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34705461
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive forlagsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 402 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		729.770	139.533
Personaleomkostninger	1	-210.509	0
Resultat af ordinær primær drift		519.261	139.533
Øvrige finansielle omkostninger		-3.208	-4
Ordinært resultat før skat		516.053	139.529
Skat af årets resultat	2	-114.015	-30.779
Årets resultat		402.038	108.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		402.038	108.750
I alt		402.038	108.750

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.763
Tilgodehavender i alt		0	16.763
Likvide beholdninger		516.820	300.279
Omsætningsaktiver i alt		516.820	317.042
AKTIVER I ALT		516.820	317.042

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		159.408	27.370
Egenkapital i alt		239.408	107.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.813
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.743	97.728
Skyldig selskabsskat		114.015	30.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.017	72.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.637	2.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		277.412	209.672
Gældsforpligtelser i alt		277.412	209.672
PASSIVER I ALT		516.820	317.042

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	209.811	0
Pensionsbidrag	568	0
Øvrige personaleomkostninger	130	0
	210.509	0

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	114.015	30.779
	114.015	30.779

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Markers Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret